
記　録　一　覧　表 男子　一般・高校・中学　決勝 No.

2023年 10月 29日（日） 競技会名 第7回　京都陸協記録会
陸協名  京都　(26) 競技会コード 23260307 審判長 ﾄﾗｯｸ:森　利夫　､ﾌｨｰﾙﾄﾞ・招集所:朝倉　幸平

主催団体 一般財団法人　京都陸上競技協会 競技場名 丹波自然運動公園競技場 記録主任 野々垣　克哉

 競技場コード 測定区分 1: 1/100秒

日付 種別 種目 ｺｰﾄﾞ １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
10/29 100m 002 3519 安川　飛翔 2781 坂本　新ノ助 3593 寺内　亨志郎 3594 中川　　貴 229 川邉　勝哉 1767 西畑　太喜 3512 土城　　隼磨 3501 村松　悦基

+2.0 洛南高 1 亀岡高 2 洛南高 3 洛南高 3 京都共栄学園高 3 鳥羽高 2 洛南高 2 洛南高 2

+2.0 10"66 +2.0 10"72 +2.0 10"81 +2.0 10"92 +2.0 10"95 +2.0 10"97 +2.0 11"04 +2.0 12"41
200m 003 1767 西畑　太喜 2771 松田　優希 4910 富田　康生 1909 北郷　泰都 3520 安藤　光惺 1766 阿形　悠真 1769 中川　裕輝 3664 長谷川　稜
+2.2 鳥羽高 2 亀岡高 3 乙訓高 3 乙訓高 2 洛南高 1 鳥羽高 2 鳥羽高 2 花園高 2

+2.2 22"41 +2.2 22"54 +0.3 22"80 +0.3 22"82 +2.2 22"98 +0.3 23"01 +0.3 23"04 +1.6 23"09

10/29 400m 005 3596 藤原　和真 1928 長尾　琥汰朗 2783 増田　雄一郎 1902 柳　　大翔 2142 逢坂　　豪 1798 吉田　悠晟 3685 大石　晴輝 2791 丸山　　真

洛南高 3 乙訓高 1 亀岡高 2 乙訓高 2 京教大 1 鳥羽高 1 花園高 1 亀岡高 1

48"64 50"07 50"79 52"18 52"25 52"62 52"62 53"00

10/29 800m 006 459 川口　　真 1814 村田　俊貴 2289 内倉　大輔

アトレティカ 府立医科大 5 滋賀大 1

2'06"21 2'09"53 2'13"84

10/29 1500m 008 8034 田川　琉久 1096 望月　亮良 2865 足立　直紀 187-13 桒原　成吾 9427 荻野　稜平 187-27 十河　晴樹 467 橋詰　竜也 2221 加藤　　廉

京都クラブ 京都陸協 京産大同好会 日新中 3 京都共栄学園高 1 日新中 2 アトレティカ 滋賀大 3

4'17"96 4'19"40 4'20"85 4'45"28 4'46"60 4'52"18 4'52"97 4'54"72
10/29 110mH(106.7cm_9.14m) 034 3588 尾形　成梧 1763 石本　澄空 3518 濱崎　秀馬 3503 池田　健人 1933 山口　　陽 1911 祝迫　　聡

+2.2 洛南高 3 鳥羽高 2 洛南高 1 洛南高 2 乙訓高 1 乙訓高 2
+2.2 14"38 +2.2 14"74 +2.2 14"84 +2.0 15"51 +2.0 16"52 +2.0 17"34

400mH(91.4cm_35.0m) 037 4909 橋本　諒生 4902 安部　虎太朗 1763 石本　澄空 1796 橋本　康希 3526 竹下　　諒 1919 中野　雄貴

乙訓高 3 乙訓高 3 鳥羽高 2 鳥羽高 1 洛南高 1 乙訓高 2

51"31 53"36 53"98 56"95 1'00"52 1'01"50

10/29 4×100mR 601 京都教育大 鳥羽高 花園高A 花園高B 亀岡高B

42"22 42"70 43"23 43"95 44"56

寺井　雄大 西畑　太喜 水田　優貴 細見　勇翔 丸山　　真

宇佐美　雄章 石本　澄空 長谷川　稜 大石　晴輝 古畑　彪我

古川　悠太 西宮　大貴 石塚　翔輝 木曽　颯人 清水　　岳

峰山　達希 中川　裕輝 前田　健介 中下　龍心 服部　　空

10/29 走幅跳 073 4911 工藤　匠真 3662 仮屋薗　漣 1792 中瀬　　来 2792 北村　一真 1923 村松　澪弥 1930 竹内　涼太 2784 中野　泰成 3667 下間　頼之

乙訓高 3 花園高 2 鳥羽高 1 亀岡高 1 乙訓高 2 乙訓高 1 亀岡高 2 花園高 2

+1.5 6m91 +1.9 6m41 +1.7 6m31 +1.5 6m28 +1.6 6m22 +2.4 6m16 +1.6 6m02 +2.3 5m96
砲丸投(6.000kg) 082 1944 池上　来生

乙訓高 1
11m16

円盤投(2.000kg) 086 805 岩城　結太
京産大 1
39m61

円盤投(1.750kg) 087 2786 越智　陸斗 1943 青野　友陽
亀岡高 2 乙訓高 1
33m09 32m76

10/29 ハンマー投(7.260kg) 089 762 千田　康弘 764 渡邉　陽介 389 渡邊　泰生
京産大 3 京産大 2 立命館大学 2
54m64 52m42 49m46

ハンマー投(6.000kg) 091 3660 アツオビン　アンド 3673 高屋　友希 3672 永田　大和 3663 長谷川　雄琉 1916 目串　蒼次郎 3651 森　　煌時 2786 越智　陸斗
花園高 2 花園高 3 花園高 3 花園高 2 乙訓高 2 花園高 1 亀岡高 2
63m62 52m50 52m31 48m85 44m43 37m41 26m90

10/29 やり投(0.800kg) 092 806 川井　鳳雅 480 西村　玲哉 1016 田原　紘樹 1791 清水　獅王 1918 青山　大規 3665 波部　拓真 3503 池田　健人 1771 水谷　天軌

京産大 1 同志社大 3 京都陸協 鳥羽高 1 乙訓高 2 花園高 2 洛南高 2 鳥羽高 2

55m17 51m17 47m14 46m41 45m55 43m75 43m42 40m99

262030



記　録　一　覧　表 女子　一般・高校・中学　決勝 No.

2023年 10月 29日（日） 競技会名 第7回　京都陸協記録会
陸協名  京都　(26) 競技会コード 23260307 審判長 ﾄﾗｯｸ:森　利夫　､ﾌｨｰﾙﾄﾞ・招集所:朝倉　幸平

主催団体 一般財団法人　京都陸上競技協会 競技場名 丹波自然運動公園競技場 記録主任 野々垣　克哉

 競技場コード 262030 測定区分 1: 1/100秒

日付 種別 種目 ｺｰﾄﾞ １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
10/29 100m 002 5860 木和　陽香 381 吉田　萌夏 5704 長手　春花 5414 中嶋　　楓 5880 﨑山　来夏 6601 遠藤　鈴奏

+3.1 乙訓高 1 京教大 3 鳥羽高 2 洛北高 1 乙訓高 3 亀岡高 2

+3.1 12"32 +3.1 12"43 +3.1 12"48 +3.1 12"63 +3.1 12"64 +3.1 12"68
200m 003 5863 岡﨑　　雛 9681 森田　詩乃 5852 中川　野乃子 6603 高橋　彩奈
+1.4 乙訓高 1 府立工業高 1 乙訓高 2 亀岡高 1

+1.4 27"06 +1.4 27"47 +1.4 27"67 +1.4 29"24

10/29 400m 005 5412 入倉　千菜美 5704 長手　春花 5263 稲葉　和奏 5871 綿井　　優 6604 大前　志織 5702 小西　那由 1008 足立　結野 5737 坂本　理紗

洛北高 2 鳥羽高 2 山城高 1 乙訓高 2 亀岡高 1 鳥羽高 2 京教大 1 鳥羽高 1

58"85 1'00"21 1'02"46 1'03"13 1'03"61 1'03"98 1'04"05 1'05"16

10/29 800m 006 1074 小倉　優羽 803 土肥　円香

滋賀大 1 府立工業高 2

2'32"87 3'06"84

10/29 1500m 008 6606 尾﨑　　葵 920 岩本　真歩 922 中澤　麻友 923 奥澤　虹雨 921 進藤　秋穂 924 河本　優希 925 木村　心咲 187-1 稲垣　紗弥

亀岡高 1 羽衣国際大 3 羽衣国際大 3 羽衣国際大 2 羽衣国際大 3 羽衣国際大 2 羽衣国際大 2 日新中 1

4'51"85 4'51"92 4'52"05 4'55"09 5'00"97 5'09"44 5'16"96 5'40"22
10/29 100mH(83.8cm_8.5m) 044 380 古屋　敦子 5741 神　ともみ 5732 中川　真綾 5856 安福　実桜 5735 星本　衣月 5733 里　　友結 9901 中村　芽生 5261 藤枝　諄美

+0.2 京教大 3 鳥羽高 3 鳥羽高 1 乙訓高 2 鳥羽高 2 鳥羽高 1 京都共栄学園高 1 山城高 2
+0.2 14"02 +0.2 14"83 +0.2 15"45 +0.2 15"59 +0.6 16"65 +0.6 17"28 +0.6 17"29 +0.6 17"79

400mH(76.2cm_35.0m) 046 5862 竹内　めい 391 吉原　琴音 5881 武田　悠亜 412 藤原　朱李

乙訓高 1 京教大 1 乙訓高 3 京産大 2

1'05"20 1'05"25 1'07"42 1'17"51

4×100mR 601 鳥羽高 亀岡高 乙訓高

50"75 51"65 55"65

走高跳 071 9901 中村　芽生 5734 野間　　楓 6605 田中　咲良

京都共栄学園高 1 鳥羽高 1 亀岡高 1

1m40 1m40 1m35

10/29 棒高跳 072 5636 木村　心花

ジラソーレ与謝 中

2m70

10/29 走幅跳 073 6601 遠藤　鈴奏 5741 神　ともみ 126 今岡　理実 5744 津田　実花 5705 細川　苺鈴 5732 中川　真綾 5736 服部　結子 7204 小林　莉菜

亀岡高 2 鳥羽高 3 園田学園女子大 1 鳥羽高 3 鳥羽高 2 鳥羽高 1 鳥羽高 1 立命館高 1

+0.5 5m52 +1.1 5m45 +0.4 5m38 +1.0 5m27 +0.4 4m81 +1.0 4m62 +0.7 4m50 +0.3 4m29
円盤投(1.000kg) 088 717 中芝　美玖 7351 荒木　美帆 7364 鳳﨑　　葵 7352 日野　瑠々花

京都女子大 3 花園高 1 花園高 2 花園高 1
37m51 33m55 32m83 31m07

10/29 ハンマー投(4.000kg) 094 394 高橋　萌々子 5858 伊関　穂香 7353 長谷川　有 5869 植田　紗羽
京産大 2 乙訓高 2 花園高 1 乙訓高 1
49m45 41m95 40m75 28m31

10/29 やり投(0.600kg) 093 5742 野口　奈央

鳥羽高 3

40m50



 種目名 種別 男女 予決 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 備考2
100m 男子 予 1 7 3501 村松　悦基 洛南高 2 1 10"78 +0.3 q
100m 男子 予 1 8 3519 安川　飛翔 洛南高 1 2 10"80 +0.3 q
100m 男子 予 1 6 3593 寺内　亨志郎 洛南高 3 3 10"87 +0.3 q
100m 男子 予 1 4 2781 坂本　新ノ助 亀岡高 2 4 10"95 +0.3 q
100m 男子 予 1 2 3512 土城　　隼磨 洛南高 2 5 11"00 +0.3 q
100m 男子 予 1 3 3520 安藤　光惺 洛南高 1 6 11"05 +0.3
100m 男子 予 1 1 1460 宇佐美　雄章 京都教育大 M1 三重 7 11"12 +0.3
100m 男子 予 1 5 3524 北村　仁一朗 洛南高 1 欠
100m 男子 予 1 9 1927 永尾　魁成 乙訓高 1 欠
100m 男子 予 2 7 229 川邉　勝哉 京都共栄学園高 3 1 10"84 +1.7 q
100m 男子 予 2 4 1908 奥　洪志郎 乙訓高 2 2 11"02 +1.7
100m 男子 予 2 1 1459 古川　悠太 京教大 M2 3 11"13 +1.7
100m 男子 予 2 6 1387 泉　　佑真 大阪国際大 1 4 11"13 +1.7
100m 男子 予 2 2 3676 吉島　樟真 花園高 3 5 11"15 +1.7
100m 男子 予 2 9 319 山本　瑛大 京都共栄学園高 2 6 11"26 +1.7
100m 男子 予 2 5 9424 清水　尋斗 京都共栄学園高 1 7 11"35 +1.7
100m 男子 予 2 8 230 竹内　隆騎 京都共栄学園高 3 8 11"39 +1.7
100m 男子 予 2 3 1901 北村　淳之佑 乙訓高 2 失
100m 男子 予 3 4 1767 西畑　太喜 鳥羽高 2 1 10"96 +2.4 q
100m 男子 予 3 9 3594 中川　　貴 洛南高 3 2 10"99 +2.4 q
100m 男子 予 3 7 3517 中村　健心 洛南高 1 3 11"09 +2.4
100m 男子 予 3 8 1907 木下　泰成 乙訓高 2 4 11"21 +2.4
100m 男子 予 3 2 3666 水田　優貴 花園高 2 4 11"53 +0.6
100m 男子 予 3 5 1769 中川　裕輝 鳥羽高 2 5 11"27 +2.4
100m 男子 予 3 6 1766 阿形　悠真 鳥羽高 2 6 11"34 +2.4
100m 男子 予 3 1 301 清水　　凛 京都共栄学園高 3 欠
100m 男子 予 3 3 507 三越　匠真 同志社大 2 兵庫 欠
100m 男子 予 4 7 3361 河上　芯之介 立命館高 3 1 11"41 +0.6
100m 男子 予 4 6 3684 前田　健介 花園高 1 2 11"41 +0.6
100m 男子 予 4 9 316 外賀　裡玖人 京都共栄学園高 2 3 11"49 +0.6
100m 男子 予 4 5 2533 松井　健輔 滋賀大 1 5 11"62 +0.6
100m 男子 予 4 2 1935 小野木　心人 乙訓高 1 6 11"65 +0.6
100m 男子 予 4 3 3664 長谷川　稜 花園高 2 7 11"39 +2.4
100m 男子 予 4 4 1409 筧　　惟澄 洛北高 1 7 11"71 +0.6
100m 男子 予 4 8 1815 辰巳　開陸 府立医科大 4 8 12"23 +0.6
100m 男子 予 4 1 1920 坊　　柊佑 乙訓高 2 欠
100m 男子 予 5 5 1280 芦原　悠太 山城高 2 1 11"25 +2.7
100m 男子 予 5 2 1461 峰山　達希 京教大 M1 大阪 2 11"29 +2.7
100m 男子 予 5 3 1929 石田　崇人 乙訓高 1 3 11"34 +2.7
100m 男子 予 5 8 3669 細見　勇翔 花園高 2 4 11"42 +2.7
100m 男子 予 5 4 3686 木曽　颯人 花園高 1 5 11"54 +2.7
100m 男子 予 5 1 1132 川口　将希 京都陸協 6 11"56 +2.7
100m 男子 予 5 9 9421 北内　裕喜 京都共栄学園高 1 7 11"57 +2.7
100m 男子 予 5 7 353 谷口　和也 府立工業高 2 8 11"58 +2.7
100m 男子 予 5 6 3372 森江　凌生 立命館高 2 9 11"64 +2.7
100m 男子 予 6 8 33 髙田　皓太郎 関学大 4 群馬 1 11"29 +5.9
100m 男子 予 6 3 1764 西宮　大貴 鳥羽高 2 2 11"29 +5.9
100m 男子 予 6 5 1768 菱田　哲学希 鳥羽高 2 3 11"47 +5.9
100m 男子 予 6 9 2796 古畑　彪我 亀岡高 1 4 11"50 +5.9
100m 男子 予 6 6 318 松井　優一 京都共栄学園高 2 5 11"51 +5.9
100m 男子 予 6 4 1796 橋本　康希 鳥羽高 1 6 11"51 +5.9
100m 男子 予 6 2 3661 上埜　純太郎 花園高 2 7 11"57 +5.9
100m 男子 予 6 1 3527 泉山　雄太 福知山AC 8 11"64 +5.9
100m 男子 予 6 7 1765 松村　勇輝 鳥羽高 2 欠



 種目名 種別 男女 予決 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 備考2
100m 男子 予 7 8 386 四方　遥輝 京都共栄学園高 2 1 11"67 +3.5
100m 男子 予 7 3 1798 吉田　悠晟 鳥羽高 1 2 11"70 +3.5
100m 男子 予 7 5 3688 近藤　和希 花園高 1 3 11"78 +3.5
100m 男子 予 7 7 1904 林　　佑芽 乙訓高 2 4 11"92 +3.5
100m 男子 予 7 6 1938 黒木　愉仁 乙訓高 1 5 11"93 +3.5
100m 男子 予 7 9 1772 森川　心翔 鳥羽高 2 6 12"00 +3.5
100m 男子 予 7 4 3670 八木　明日夢 花園高 2 7 12"01 +3.5
100m 男子 予 7 2 3671 齋藤　悠馬 花園高 2 欠
100m 男子 予 8 5 3683 後藤　隆之介 花園高 1 1 11"45 +3.7
100m 男子 予 8 6 1771 水谷　天軌 鳥羽高 2 2 11"88 +3.7
100m 男子 予 8 7 1937 今村　知寛 乙訓高 1 3 11"95 +3.7
100m 男子 予 8 4 9423 小西　一叶夢 京都共栄学園高 1 4 11"96 +3.7
100m 男子 予 8 2 1922 伊藤　蒼太 乙訓高 2 5 12"02 +3.7
100m 男子 予 8 3 466 高橋　慧伍 同志社大 3 大阪 6 12"06 +3.7
100m 男子 予 8 8 2793 城臺　与一 亀岡高 1 7 12"27 +3.7
100m 男子 予 8 9 1936 三浦　統司 乙訓高 1 8 12"29 +3.7
100m 男子 予 9 9 1791 清水　獅王 鳥羽高 1 1 11"46 +2.4
100m 男子 予 9 3 1277 巖　　虎珀 山城高 2 2 11"66 +2.4
100m 男子 予 9 7 1945 神田　蓮真 乙訓高 1 3 12"35 +2.4
100m 男子 予 9 5 1793 池西　航史 鳥羽高 1 4 12"42 +2.4
100m 男子 予 9 2 3681 中野　孝弘 花園高 1 5 12"65 +2.4
100m 男子 予 9 6 5211 高橋　佳吾 舞鶴高専 3 6 12"89 +2.4
100m 男子 予 9 4 3536 藤原　康裕 綾部AC 7 13"10 +2.4
100m 男子 予 9 8 5220 北川　敏士 舞鶴高専 3 8 13"83 +2.4
100m 男子 決 1 7 3519 安川　飛翔 洛南高 1 1 10"66 +2.0
100m 男子 決 1 9 2781 坂本　新ノ助 亀岡高 2 2 10"72 +2.0
100m 男子 決 1 4 3593 寺内　亨志郎 洛南高 3 3 10"81 +2.0
100m 男子 決 1 3 3594 中川　　貴 洛南高 3 4 10"92 +2.0
100m 男子 決 1 6 229 川邉　勝哉 京都共栄学園高 3 5 10"95 +2.0
100m 男子 決 1 8 1767 西畑　太喜 鳥羽高 2 6 10"97 +2.0
100m 男子 決 1 2 3512 土城　　隼磨 洛南高 2 7 11"04 +2.0
100m 男子 決 1 5 3501 村松　悦基 洛南高 2 8 12"41 +2.0
200m 男子 決 1 3 1767 西畑　太喜 鳥羽高 2 1 22"41 +2.2
200m 男子 決 1 8 2771 松田　優希 亀岡高 3 2 22"54 +2.2
200m 男子 決 1 5 3520 安藤　光惺 洛南高 1 3 22"98 +2.2
200m 男子 決 1 6 230 竹内　隆騎 京都共栄学園高 3 4 23"50 +2.2
200m 男子 決 1 2 3511 末武　　樹 洛南高 2 欠
200m 男子 決 1 4 1921 牧野　蒼空 乙訓高 2 欠
200m 男子 決 1 7 301 清水　　凛 京都共栄学園高 3 欠
200m 男子 決 1 9 507 三越　匠真 同志社大 2 兵庫 欠
200m 男子 決 2 5 4910 富田　康生 乙訓高 3 1 22"80 +0.3
200m 男子 決 2 4 1909 北郷　泰都 乙訓高 2 2 22"82 +0.3
200m 男子 決 2 8 1766 阿形　悠真 鳥羽高 2 3 23"01 +0.3
200m 男子 決 2 6 1769 中川　裕輝 鳥羽高 2 4 23"04 +0.3
200m 男子 決 2 3 1906 岩本　理市 乙訓高 2 5 23"82 +0.3
200m 男子 決 2 2 2866 南出　陽平 京産大同好会 6 23"96 +0.3
200m 男子 決 2 7 1905 小牧　凱羽 乙訓高 2 欠
200m 男子 決 3 6 3664 長谷川　稜 花園高 2 1 23"09 +1.6
200m 男子 決 3 7 1764 西宮　大貴 鳥羽高 2 2 23"23 +1.6
200m 男子 決 3 8 3682 石塚　翔輝 花園高 1 3 23"34 +1.6
200m 男子 決 3 2 2790 清水　　岳 亀岡高 1 4 23"37 +1.6
200m 男子 決 3 4 2780 酒井　大優 亀岡高 2 5 23"47 +1.6
200m 男子 決 3 5 1903 澁谷　一剣 乙訓高 2 6 23"62 +1.6
200m 男子 決 3 3 2782 原　優太郎 亀岡高 2 7 23"72 +1.6
200m 男子 決 4 8 3680 松田　陸暉 花園高 1 1 23"88 +2.1
200m 男子 決 4 5 466 高橋　慧伍 同志社大 3 大阪 2 24"46 +2.1
200m 男子 決 4 3 1772 森川　心翔 鳥羽高 2 3 24"85 +2.1
200m 男子 決 4 4 9107 山内　　楓 府立工業高 1 4 24"87 +2.1
200m 男子 決 4 6 9103 栗延　蒼生 府立工業高 1 5 25"30 +2.1
200m 男子 決 4 2 9105 渡邊　　匠 府立工業高 1 欠
200m 男子 決 4 7 9106 山雄　宇一朗 府立工業高 1 欠
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400m 男子 予 1 7 3596 藤原　和真 洛南高 3 1 48"64
400m 男子 予 1 2 1928 長尾　琥汰朗 乙訓高 1 2 50"07
400m 男子 予 1 4 2783 増田　雄一郎 亀岡高 2 3 50"79
400m 男子 予 1 3 1902 柳　　大翔 乙訓高 2 4 52"18
400m 男子 予 1 5 2142 逢坂　　豪 京教大 1 5 52"25
400m 男子 予 1 6 1798 吉田　悠晟 鳥羽高 1 6 52"62
400m 男子 予 1 8 3508 岸本　恭汰 洛南高 2 欠
400m 男子 予 2 2 3685 大石　晴輝 花園高 1 1 52"62
400m 男子 予 2 5 2791 丸山　　真 亀岡高 1 2 53"00
400m 男子 予 2 3 3690 中下　龍心 花園高 1 3 53"49
400m 男子 予 2 4 1934 岡本　陽汰 乙訓高 1 4 53"92
400m 男子 予 2 8 1792 中瀬　　来 鳥羽高 1 5 55"15
400m 男子 予 2 6 1910 市原　太馳 乙訓高 2 6 56"87
400m 男子 予 2 7 1434 河野　翔太 洛北高 1 欠
400m 男子 予 3 6 1931 青山　侑己人 乙訓高 1 1 53"13
400m 男子 予 3 5 9421 北内　裕喜 京都共栄学園高 1 2 54"67
400m 男子 予 3 2 1284 藤掛　成太 山城高 1 3 55"33
400m 男子 予 3 7 388 西　　優稀 府立工業高 2 4 56"40
400m 男子 予 3 3 1433 浅田　晴人 洛北高 1 5 57"68
400m 男子 予 3 4 322 島田　勘斗 府立工業高 2 6 58"54
400m 男子 予 3 8 1947 飯田　英人 乙訓高 1 失
800m 男子 決 1 4 459 川口　　真 アトレティカ 大阪 1 2'06"21
800m 男子 決 1 3 1814 村田　俊貴 府立医科大 5 学連 2 2'09"53
800m 男子 決 1 2 2289 内倉　大輔 滋賀大 1 滋賀 3 2'13"84
800m 男子 決 1 5 1468 井上　陽登 京教大 3 欠
800m 男子 決 1 6 187-34 谷村　竜河 日新中 1 欠
1500m 男子 決 1 11 8034 田川　琉久 京都クラブ 1 4'17"96
1500m 男子 決 1 15 1096 望月　亮良 京都陸協 2 4'19"40
1500m 男子 決 1 13 2865 足立　直紀 京産大同好会 3 4'20"85
1500m 男子 決 1 3 187-13 桒原　成吾 日新中 3 4 4'45"28
1500m 男子 決 1 9 9427 荻野　稜平 京都共栄学園高 1 5 4'46"60
1500m 男子 決 1 2 187-27 十河　晴樹 日新中 2 6 4'52"18
1500m 男子 決 1 4 467 橋詰　竜也 アトレティカ 大阪 7 4'52"97
1500m 男子 決 1 12 2221 加藤　　廉 滋賀大 3 滋賀 8 4'54"72
1500m 男子 決 1 1 1019 川辺　隼也 京都陸協 9 4'58"52
1500m 男子 決 1 7 187-35 長嶺　一馬 日新中 1 10 5'00"48
1500m 男子 決 1 10 187-36 下根　昇真 日新中 1 11 5'46"74
1500m 男子 決 1 5 187-1 片岡　志優 日新中 1 12 5'53"66
1500m 男子 決 1 6 2797 松尾　佳貴 亀岡高 1 欠
1500m 男子 決 1 8 187 荻野　恵大 日新中 3 欠
1500m 男子 決 1 14 187 森垣　琉 日新中 1 欠
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 1 7 3588 尾形　成梧 洛南高 3 1 14"38 +2.2
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 1 6 1763 石本　澄空 鳥羽高 2 2 14"74 +2.2
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 1 5 3518 濱崎　秀馬 洛南高 1 3 14"84 +2.2
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 1 3 3530 村上　陽明 洛南高 1 欠
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 1 4 1932 大江　志穏 乙訓高 1 欠
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 2 5 3503 池田　健人 洛南高 2 1 15"51 +2.0
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 2 7 1933 山口　　陽 乙訓高 1 2 16"52 +2.0
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 2 4 1911 祝迫　　聡 乙訓高 2 3 17"34 +2.0
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 2 3 3521 猪口　幸祐 洛南高 1 欠
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 決 2 6 1048 安原　侑汰 龍谷大 3 欠
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 5 4909 橋本　諒生 乙訓高 3 1 51"31
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 7 4902 安部　虎太朗 乙訓高 3 2 53"36
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 4 1763 石本　澄空 鳥羽高 2 3 53"98
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 3 1796 橋本　康希 鳥羽高 1 4 56"95
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 2 3526 竹下　　諒 洛南高 1 5 1'00"52
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 9 1919 中野　雄貴 乙訓高 2 6 1'01"50
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 6 3530 村上　陽明 洛南高 1 欠
400mH(91.4cm_35.0m) 男子 決 1 8 4901 宮坂　寛仁 乙訓高 3 欠
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4×100mR 男子 決 1 6 京都教育大 1 42"22
4×100mR 男子 決 1 3 鳥羽高 2 42"70
4×100mR 男子 決 1 5 花園高A 3 43"23
4×100mR 男子 決 1 4 花園高B 4 43"95
4×100mR 男子 決 1 2 亀岡高B 5 44"56
4×100mR 男子 決 1 7 乙訓高 失
4×100mR 男子 決 1 9 亀岡高A 失
4×100mR 男子 決 1 8 府立工業 欠
棒高跳 男子 決 1 1 2795 服部　　空 亀岡高 1 欠
棒高跳 男子 決 1 2 902 木村　　海 天理大 4 欠
棒高跳 男子 決 1 3 5637 藤平　直輝 ジラソーレ 欠
走幅跳 男子 決 1 19 4911 工藤　匠真 乙訓高 3 1 6m91 +1.5
走幅跳 男子 決 1 17 3662 仮屋薗　漣 花園高 2 2 6m41 +1.9
走幅跳 男子 決 1 3 1792 中瀬　　来 鳥羽高 1 3 6m31 +1.7
走幅跳 男子 決 1 11 2792 北村　一真 亀岡高 1 4 6m28 +1.5
走幅跳 男子 決 1 18 1923 村松　澪弥 乙訓高 2 5 6m22 +1.6
走幅跳 男子 決 1 16 1930 竹内　涼太 乙訓高 1 6 6m16 +2.4
走幅跳 男子 決 1 12 2784 中野　泰成 亀岡高 2 7 6m02 +1.6
走幅跳 男子 決 1 8 3667 下間　頼之 花園高 2 8 5m96 +2.3
走幅跳 男子 決 1 14 1768 菱田　哲学希 鳥羽高 2 9 5m93 +0.3
走幅跳 男子 決 1 9 3689 加納　悠有 花園高 1 10 5m75 +2.1
走幅跳 男子 決 1 13 1913 植垣　綜太 乙訓高 2 11 5m71 +2.1
走幅跳 男子 決 1 5 1793 池西　航史 鳥羽高 1 12 5m48 +0.8
走幅跳 男子 決 1 4 1435 吉野　洸平 洛北高 1 13 5m45 +1.4
走幅跳 男子 決 1 2 5209 塩尻　晶悟 舞鶴高専 3 14 5m10 +1.2
走幅跳 男子 決 1 6 5216 横山　暁史 舞鶴高専 2 15 5m03 +1.9
走幅跳 男子 決 1 10 2785 塩貝　凌空 亀岡高 2 無
走幅跳 男子 決 1 1 2797 松尾　佳貴 亀岡高 1 欠
走幅跳 男子 決 1 7 9102 大槻　恵大 府立工業高 1 欠
走幅跳 男子 決 1 15 1765 松村　勇輝 鳥羽高 2 欠
砲丸投(6.000kg) 男子 決 1 1 1944 池上　来生 乙訓高 1 1 11m16
円盤投(2.000kg) 男子 決 1 1 805 岩城　結太 京産大 1 和歌山 1 39m61
円盤投(1.750kg) 男子 決 1 3 2786 越智　陸斗 亀岡高 2 1 33m09
円盤投(1.750kg) 男子 決 1 2 1943 青野　友陽 乙訓高 1 2 32m76
円盤投(1.750kg) 男子 決 1 1 1917 富永　百輝 乙訓高 2 欠
ハンマー投(7.260kg) 男子 決 1 2 762 千田　康弘 京産大 3 1 54m64
ハンマー投(7.260kg) 男子 決 1 3 764 渡邉　陽介 京産大 2 2 52m42
ハンマー投(7.260kg) 男子 決 1 1 389 渡邊　泰生 立命館大学 2 3 49m46
ハンマー投(6.000kg) 男子 決 1 7 3660 アツオビン　アンドリュウ 花園高 2 1 63m62
ハンマー投(6.000kg) 男子 決 1 6 3673 高屋　友希 花園高 3 2 52m50
ハンマー投(6.000kg) 男子 決 1 5 3672 永田　大和 花園高 3 3 52m31
ハンマー投(6.000kg) 男子 決 1 4 3663 長谷川　雄琉 花園高 2 4 48m85
ハンマー投(6.000kg) 男子 決 1 3 1916 目串　蒼次郎 乙訓高 2 5 44m43
ハンマー投(6.000kg) 男子 決 1 2 3651 森　　煌時 花園高 1 6 37m41
ハンマー投(6.000kg) 男子 決 1 1 2786 越智　陸斗 亀岡高 2 7 26m90
やり投(0.800kg) 男子 決 1 11 806 川井　鳳雅 京産大 1 長崎 1 55m17
やり投(0.800kg) 男子 決 1 10 480 西村　玲哉 同志社大 3 兵庫 2 51m17
やり投(0.800kg) 男子 決 1 9 1016 田原　紘樹 京都陸協 3 47m14
やり投(0.800kg) 男子 決 1 7 1791 清水　獅王 鳥羽高 1 4 46m41
やり投(0.800kg) 男子 決 1 8 1918 青山　大規 乙訓高 2 5 45m55
やり投(0.800kg) 男子 決 1 1 3665 波部　拓真 花園高 2 6 43m75
やり投(0.800kg) 男子 決 1 6 3503 池田　健人 洛南高 2 7 43m42
やり投(0.800kg) 男子 決 1 3 1771 水谷　天軌 鳥羽高 2 8 40m99
やり投(0.800kg) 男子 決 1 2 3687 服部　正剛 花園高 1 9 35m84
やり投(0.800kg) 男子 決 1 5 352 岩根　海翔 府立工業高 2 10 35m66
やり投(0.800kg) 男子 決 1 4 9106 山雄　宇一朗 府立工業高 1 欠
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100m 女子 予 1 2 5414 中嶋　　楓 洛北高 1 4 12"68 +1.5 q
100m 女子 予 1 3 1111 中西　陽詩 府立医科大 1 8 13"52 +1.5
100m 女子 予 1 4 5853 浅田　万優子 乙訓高 2 7 12"79 +1.5 q
100m 女子 予 1 5 5880 﨑山　来夏 乙訓高 3 6 12"71 +1.5 q
100m 女子 予 1 6 5704 長手　春花 鳥羽高 2 3 12"65 +1.5 q
100m 女子 予 1 7 5860 木和　陽香 乙訓高 1 1 12"48 +1.5 q
100m 女子 予 1 8 381 吉田　萌夏 京教大 3 2 12"54 +1.5 q
100m 女子 予 1 9 6601 遠藤　鈴奏 亀岡高 2 5 12"70 +1.5 q
100m 女子 予 2 2 5737 坂本　理紗 鳥羽高 1 4 13"55 -0.6
100m 女子 予 2 3 5413 北村　美羽 洛北高 2 2 13"40 -0.6
100m 女子 予 2 4 5701 清原　三冬 鳥羽高 2 1 13"38 -0.6 q
100m 女子 予 2 5 5705 細川　苺鈴 鳥羽高 2 6 13"70 -0.6
100m 女子 予 2 6 7363 新屋　有羽稀 花園高 2 7 13"78 -0.6
100m 女子 予 2 7 6602 横井　　瑶 亀岡高 2 5 13"68 -0.6
100m 女子 予 2 8 5855 矢谷　紗彩 乙訓高 2 3 13"48 -0.6
100m 女子 予 2 9 5861 馬場　　蒼 乙訓高 1 欠
100m 女子 予 3 2 5702 小西　那由 鳥羽高 2 2 13"87 -0.2
100m 女子 予 3 3 5733 里　　友結 鳥羽高 1 3 14"20 -0.2
100m 女子 予 3 4 5736 服部　結子 鳥羽高 1 5 14"40 -0.2
100m 女子 予 3 5 2299 石川　鈴菜 京府医AC 7 14"61 -0.2
100m 女子 予 3 6 5734 野間　　楓 鳥羽高 1 6 14"60 -0.2
100m 女子 予 3 7 6607 茨木　麻央 亀岡高 1 1 13"82 -0.2
100m 女子 予 3 8 2297 若杉　奈津子 京府医AC 4 14"31 -0.2
100m 女子 決 1 6 5860 木和　陽香 乙訓高 1 1 12"32 +3.1
100m 女子 決 1 5 381 吉田　萌夏 京教大 3 2 12"43 +3.1
100m 女子 決 1 4 5704 長手　春花 鳥羽高 2 3 12"48 +3.1
100m 女子 決 1 7 5414 中嶋　　楓 洛北高 1 4 12"63 +3.1
100m 女子 決 1 9 5880 﨑山　来夏 乙訓高 3 5 12"64 +3.1
100m 女子 決 1 8 6601 遠藤　鈴奏 亀岡高 2 6 12"68 +3.1
200m 女子 決 1 2 5863 岡﨑　　雛 乙訓高 1 1 27"06 +1.4
200m 女子 決 1 4 9681 森田　詩乃 府立工業高 1 2 27"47 +1.4
200m 女子 決 1 3 5852 中川　野乃子 乙訓高 2 3 27"67 +1.4
200m 女子 決 1 5 6603 高橋　彩奈 亀岡高 1 4 29"24 +1.4
200m 女子 決 1 6 5851 冨田　琴莉 乙訓高 2 欠
400m 女子 予 1 7 5412 入倉　千菜美 洛北高 2 1 58"85
400m 女子 予 1 2 5704 長手　春花 鳥羽高 2 2 1'00"21
400m 女子 予 1 3 5263 稲葉　和奏 山城高 1 3 1'02"46
400m 女子 予 1 8 5871 綿井　　優 乙訓高 2 4 1'03"13
400m 女子 予 1 4 6604 大前　志織 亀岡高 1 5 1'03"61
400m 女子 予 1 5 5702 小西　那由 鳥羽高 2 6 1'03"98
400m 女子 予 1 6 1008 足立　結野 京教大 1 島根 7 1'04"05
400m 女子 予 1 9 5737 坂本　理紗 鳥羽高 1 8 1'05"16
800m 女子 決 1 3 1074 小倉　優羽 滋賀大 1 滋賀 1 2'32"87
800m 女子 決 1 4 803 土肥　円香 府立工業高 2 2 3'06"84
1500m 女子 決 1 8 6606 尾﨑　　葵 亀岡高 1 1 4'51"85
1500m 女子 決 1 7 920 岩本　真歩 羽衣国際大 3 大阪 2 4'51"92
1500m 女子 決 1 3 922 中澤　麻友 羽衣国際大 3 大阪 3 4'52"05
1500m 女子 決 1 9 923 奥澤　虹雨 羽衣国際大 2 大阪 4 4'55"09
1500m 女子 決 1 1 921 進藤　秋穂 羽衣国際大 3 大阪 5 5'00"97
1500m 女子 決 1 11 924 河本　優希 羽衣国際大 2 大阪 6 5'09"44
1500m 女子 決 1 10 925 木村　心咲 羽衣国際大 2 大阪 7 5'16"96
1500m 女子 決 1 6 187-1 稲垣　紗弥 日新中 1 8 5'40"22
1500m 女子 決 1 2 187-18 居合　香穂 日新中 3 9 5'59"08
1500m 女子 決 1 4 187-29 佐藤　桃花 日新中 2 欠
1500m 女子 決 1 5 187-32 藤原　優奈 日新中 2 欠



 種目名 種別 男女 予決 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 備考2
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 9 380 古屋　敦子 京教大 3 岡山 1 14"02 +0.2
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 2 5741 神　ともみ 鳥羽高 3 2 14"83 +0.2
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 5 5732 中川　真綾 鳥羽高 1 3 15"45 +0.2
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 4 5856 安福　実桜 乙訓高 2 4 15"59 +0.2
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 8 5265 岩田　　葵 山城高 1 5 18"86 +0.2
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 3 5701 清原　三冬 鳥羽高 2 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 6 777 渡邊　似胡 京都共栄学園高 2 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 7 385 北村　舞奈 京教大 2 滋賀 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 2 5 5735 星本　衣月 鳥羽高 2 1 16"65 +0.6
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 2 8 5733 里　　友結 鳥羽高 1 2 17"28 +0.6
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 2 3 9901 中村　芽生 京都共栄学園高 1 3 17"29 +0.6
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 2 2 5261 藤枝　諄美 山城高 2 4 17"79 +0.6
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 2 4 6603 高橋　彩奈 亀岡高 1 5 18"36 +0.6
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 2 6 5225 渡邊　璃子 舞鶴高専 1 6 19"22 +0.6
100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 2 7 5731 栗田　史香 鳥羽高 1 欠
400mH(76.2cm_35.0m) 女子 決 1 3 5862 竹内　めい 乙訓高 1 1 1'05"20
400mH(76.2cm_35.0m) 女子 決 1 5 391 吉原　琴音 京教大 1 香川 2 1'05"25
400mH(76.2cm_35.0m) 女子 決 1 4 5881 武田　悠亜 乙訓高 3 3 1'07"42
400mH(76.2cm_35.0m) 女子 決 1 7 412 藤原　朱李 京産大 2 徳島 4 1'17"51
400mH(76.2cm_35.0m) 女子 決 1 6 259 王子田　萌 NDソフト 大阪 欠
4×100mR 女子 決 1 4 鳥羽高 1 50"75
4×100mR 女子 決 1 5 亀岡高 2 51"65
4×100mR 女子 決 1 3 乙訓高 3 55"65
走高跳 女子 決 1 2 9901 中村　芽生 京都共栄学園高 1 1 1m40
走高跳 女子 決 1 3 5734 野間　　楓 鳥羽高 1 2 1m40
走高跳 女子 決 1 1 6605 田中　咲良 亀岡高 1 3 1m35
棒高跳 女子 決 1 2 5636 木村　心花 ジラソーレ与謝 中3 1 2m70
棒高跳 女子 決 1 1 5356 渡部　真桜 洛東高 1 欠
棒高跳 女子 決 1 3 5355 供川　陽葵 洛東高 1 欠
棒高跳 女子 決 1 4 5354 三谷　咲蘭 洛東高 2 欠
棒高跳 女子 決 1 5 5352 坂田　　優 洛東高 3 欠
走幅跳 女子 決 1 10 6601 遠藤　鈴奏 亀岡高 2 1 5m52 +0.5
走幅跳 女子 決 1 6 5741 神　ともみ 鳥羽高 3 2 5m45 +1.1
走幅跳 女子 決 1 9 126 今岡　理実 園田学園女子大 1 3 5m38 +0.4
走幅跳 女子 決 1 5 5744 津田　実花 鳥羽高 3 4 5m27 +1.0
走幅跳 女子 決 1 4 5705 細川　苺鈴 鳥羽高 2 5 4m81 +0.4
走幅跳 女子 決 1 1 5732 中川　真綾 鳥羽高 1 6 4m62 +1.0
走幅跳 女子 決 1 3 5736 服部　結子 鳥羽高 1 7 4m50 +0.7
走幅跳 女子 決 1 2 7204 小林　莉菜 立命館高 1 8 4m29 +0.3
走幅跳 女子 決 1 7 777 渡邊　似胡 京都共栄学園高 2 欠
走幅跳 女子 決 1 8 974 伊藤　愛織 天理大 1 欠
円盤投(1.000kg) 女子 決 1 4 717 中芝　美玖 京都女子大 3 1 37m51
円盤投(1.000kg) 女子 決 1 3 7351 荒木　美帆 花園高 1 2 33m55
円盤投(1.000kg) 女子 決 1 2 7364 鳳﨑　　葵 花園高 2 3 32m83
円盤投(1.000kg) 女子 決 1 1 7352 日野　瑠々花 花園高 1 4 31m07
ハンマー投(4.000kg) 女子 決 1 4 394 高橋　萌々子 京産大 2 1 49m45
ハンマー投(4.000kg) 女子 決 1 3 5858 伊関　穂香 乙訓高 2 2 41m95
ハンマー投(4.000kg) 女子 決 1 2 7353 長谷川　有 花園高 1 3 40m75
ハンマー投(4.000kg) 女子 決 1 1 5869 植田　紗羽 乙訓高 1 4 28m31
やり投(0.600kg) 女子 決 1 2 5742 野口　奈央 鳥羽高 3 1 40m50
やり投(0.600kg) 女子 決 1 1 5731 栗田　史香 鳥羽高 1 欠


	決勝一覧＿男子
	決勝一覧＿女子
	全結果

